

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

30619453J	ABAD INFANTE, M ^a DEL MAR	BIZKAIA
30577099W	ABAROA DOMINGUEZ, NURIA	BIZKAIA
15359852S	ABENDIBAR BENGUA, MAITE	GIPUZKOA, H.MENDARO
30615324R	ACHA AZCUETA, ANA VICTORIA	ARABA-GIPUZKOA
13108796S	ADRIAN ROJO, MILAGROS	BIZKAIA
34087334T	AGIRRE MENDIA, ANA MARIA	H.ZUMARRAGA
16279717H	AGUAYO ZUBIZARRETA, IVAN	ARABA
18590960Z	AGUILERA GANUZA, MARIA NURIA	ARABA
30662911R	AGUIRRE AGUILLO, SAIOA	ARABA-BIZKAIA
78931941N	AGUIRRE BOLLAR, ANE	H.MENDARO
14563139E	AGUIRRE IBARRA, IRENE	BIZKAIA
15935161W	AGUIRRE SORONDO, MIREN BAKARNE LOURDES	GIPUZKOA
15361170E	AGUIRREGOMEZCORTA CORTAZAR, ANA ISABEL	H.MENDARO
72576043A	AIRAS PRIETO, LAURA	H.MENDARO
15399881R	AIZPURUA MUGUERZA, AITZIBER	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
14600223F	AJA GARCIA, M ^a FRANCISCA	BIZKAIA
72249127D	AJURIAGOIKOA ETXANIZ, MIREN ITZIAR	GIPUZKOA
14572800T	ALAMEDA SANCHEZ, M. EMILIA	BIZKAIA
16283816T	ALARCIA DIEZ, MARGARITA	ARABA
30577987Q	ALBERDI ONAINDIA, ALBERTO	GIPUZKOA, H.MENDARO
18592266D	ALBERDI ZELAIAUNDI, ANUSKA	H.ALTO DEBA
44556079L	ALBISTUR FERNANDEZ DE MENDIA, BORJA	GIPUZKOA
73219659X	ALBISU LASA, MIREN EDURNE	H.ZUMARRAGA
15374336D	ALCERRECA VIAÑA, BEGOÑA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30618273Y	ALCORTA HORMAECHEA, JON ANDONI	BIZKAIA
30596724P	ALDAMA CERDA, ANA EMILIA	BIZKAIA
30628587Q	ALDANA OSEGUI, MILAGROS	BIZKAIA
16245908L	ALDASORO MENDIA, MARIA YOLANDA	ARABA
14579211V	ALDAY LAMBARRI, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
16070719K	ALDONZA SANCHEZ, ESTEFANIA	BIZKAIA
16571193S	ALGARATE ONTORIA, ESPERANZA MARIA	ARABA
16288214M	ALMEIDA RAMILO, MARIA CARMEN	ARABA
34109006Y	ALONSO ARAMENDI, AINHOA	H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
11931971P	ALONSO BLASCO, EVA MARIA	BIZKAIA
11917845G	ALONSO IBAÑEZ, MARGARITA	BIZKAIA
44977256C	ALONSO LEMOS, ELENA	BIZKAIA
30558055W	ALONSO MARTIN, MARIA DOLORES	BIZKAIA
34091310C	ALONSO SANCHEZ, MARIA ASCENSION	H.ZUMARRAGA
72574381C	ALTZELAI KARRERA, MIREN AINHOA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
72724204K	ALVAREZ FERNANDEZ DE MENDIA, ARANTZA	ARABA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

72312641C ALVAREZ LOPEZ, AINARA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
02225886S ALVAREZ MARTIN, SUSANA	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
14706345F ALVAREZ RUIZ, LUIS ENRIQUE	BIZKAIA
16264640Y ALVARO ALVARO, MARIA TERESA	ARABA
15367395Z AMAS DE LA TORRE, ANA BELEN	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15990166Z ANSO GALARZA, BELEN	GIPUZKOA
44555626A ANTOÑANA PENA, SUSANA GLORIA	GIPUZKOA
15397013P ANTXIA GARITAONANDIA, IZASKUN	H.MENDARO
16276270K APAOLAZA ORTIZ DE APODACA, MARIA TERESA	ARABA
30647836Z APARICIO LEGARZA, MARIA IRAIDE	ARABA-BIZKAIA
20221020H APARICIO SANTAMARIA, MONICA	BIZKAIA
15988122V APEZTEGUIA DEL COTO, ANA MARIA	GIPUZKOA
16296828V APILANEZ GARCIA, ANA BELEN	ARABA
15380658Y APOITA MUGARZA, MARIA BELEN	H.MENDARO
73219579E ARAGUZO HERNANDEZ, ANA ISABEL	H.MENDARO
15377441D ARANA ANDUEZA, MARIA ELENA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
45662994J ARANA ARANA, ZORIONE	H.ALTO DEBA
14591169S ARANA DIEZ, M ^a BEGOÑA	BIZKAIA
72449639F ARANA JAUREGUI, AMAYA	GIPUZKOA
72445764L ARANALDE GOENAGA, MAIALEN	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
35773764R ARANGUREN OSTOLAZA, MARIA DEL MAR	H.MENDARO
15362360Q ARANZABAL LAZKANO, MIREN EDURNE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30670390M ARANZAMENDI ZALDUMBIDE, LEIRE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
14954714E ARAUCO LARRINAGA, JOSE FRANCISCO	H.MENDARO
15977409E ARBELAIZ JORGE, MARIA JESUS	GIPUZKOA
30577800J ARBIDE UGARRIZA, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
15992438D ARDANAZ ZULOAGA, MARIA JESUS	GIPUZKOA
15920567J AREITIO HUALDE, MARIA CRISTINA	GIPUZKOA
76013285X ARENAS VELAZQUEZ, NEREA	H.MENDARO
16256771A ARENAZA MURUA, MARIA SILVIA	ARABA
30644846Z ARENOSA BEITIA, ESTHER	GIPUZKOA, H.MENDARO
16277278V ARETA CORTES, MARIA ESTHER	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
16252933Y ARGOTE FRAILE, MARIA ELENA	ARABA
16301929N ARISTONDO EGAÑA, IDURRE	ARABA
44145903W ARIZAGA ARRIZABALAGA, MARIA INES	GIPUZKOA, H.MENDARO
11922574H ARMESTO FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
25151127Y ARNALDES ALONSO, BEGOÑA	BIZKAIA
15384664X AROSA SALSAMENDI, SILVIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15382562R ARRARTE ALBIZU, JUAN	H.MENDARO
30601681C ARRAZOLA ARRIOLA, MARIA PILAR	GIPUZKOA, H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

15372908F ARREGUI ALBERDI, ANA ISABEL	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15375620M ARREGUI FERNANDEZ, AMAYA TERESA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72484156R ARREGUI LOPEZ, MIREN	GIPUZKOA
72312520Z ARREGUI OYARZABAL, ALAITZ	BIZKAIA
72453479Y ARREITUNANDIA CALDERON, KARMELE	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72251598L ARRIAGA GERRIKAGOITIA, PILAR	H.ALTO DEBA
30593094N ARRIBA NARCISO, BEGOÑA	GIPUZKOA
20170972H ARRIBAS GONZALEZ, MARIA LUISA	BIZKAIA
72453514H ARRIETA GARMENDIA, LARA	H.MENDARO
35777157J ARRIZABALAGA BEREZIARTUA, OIHANA	H.MENDARO
16267620L ARRIZABALAGA JIMENEZ DE VICUÑA, ESTHER	ARABA
03419918W ARROYO MAYOR, GREGORIA	BIZKAIA
15255411V ARRUABARRENA ROSON, MARIA JUNCAL	GIPUZKOA
14945566M ARRUZA ECHEVARRIA, MIREN KARMELE	BIZKAIA
44671194L ARTEAGA REMIRO, IZASKUN	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
29033295G ARTECHE BERASATEGUI, AITXIBER	BIZKAIA
35777821X ARTOLA INCHAUSTI, IRUNE	GIPUZKOA
15385098F ASKASIBAR ORTIZ, EDURNE	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15379174V ASKASIBAR ORTIZ, MAITE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72583674K ASTOLA BENGUA, ANA	GIPUZKOA, H.MENDARO
72250810J ASTORKIA URKIOLA, MARIA ISABEL	H.MENDARO
72474562K ASURABARRENA ZIPITRIA, LIERNI	H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
44683672P ATIENZA MIGUELAÑEZ, ARANTZA	ARABA
15935520Q AUZMENDI ESQUICHABEL, MARIA ANGELA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
78900306W AXPE MUGICA, AMAIA	H.ALTO DEBA
20172801F AYALA ORTEGA, ESTHER	BIZKAIA
15373977H AZCARATE UGARTE, NEREA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72442456T AZCUE UGARTE, MIREN JONE	GIPUZKOA, H.MENDARO
15367815C AZKARGORTA ZELAIA, MIREN MAITE	H.ALTO DEBA
72430314W AZKETA GARMENDIA, BELEN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72454185E AZPIAZU LARRAÑAGA, NIEVES	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15379742X AZPIRI ZULUAGA, LAURA	H.MENDARO
15386302S AZPITARTE LEZERTUA, LEIRE	H.MENDARO
30634191P AZUMENDI ESPILLA, AINOA	BIZKAIA-GIPUZKOA
15244040P BACA ARIAS, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
30659356B BADIOLA AGIRRE, ESTIBALITZ	H.MENDARO
30579850Q BAEZA AGUSTIN, JULIA	H.MENDARO
45668639T BALENCIAGA IZQUIERDO, GARBIÑE	GIPUZKOA
72257054R BALENTZIAGA BADIOLA, MIREN LOREA	BIZKAIA
20180161F BALSERA ROMERO, FRANCISCO JAVIER	BIZKAIA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

HAUTAGAIK	OSASUN-ARLOA
30552871Q BARANDA GARCIA, MARIA ISABEL	BIZKAIA
15399405P BARANDELA CAEIRO, M ^a ANGELES	H.MENDARO
15355394L BARANDIARAN MELERO, MARIA DOLORES ANA	GIPUZKOA
11928557K BARBA PONCE, JUANA	BIZKAIA
16277369Q BARCENILLA AGUIRRE, MARIA CARMEN	ARABA
72446891L BARQUERO TENA, MARIA BONIFACIA	H.ALTO DEBA
15962789F BARRENETXEA BEREZIARTUA, ARANTZA	GIPUZKOA
72726254R BARRERA LACONCHA, SHAILA	ARABA-BIZKAIA
30671171G BARRIUSO GONZALEZ, ANA BELEN	BIZKAIA
72575691L BARRUETABEÑA ZUBIATE, JOSUNE	GIPUZKOA, H.MENDARO
16281846P BASALO FERNANDEZ, MARIA ISABEL	ARABA
15250413X BAUZA LOPEZ, CRISTINA	H.MENDARO
72580453C BEA SAENZ, ARKAITZ	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15383339L BELLOTA RIVERA, SUSANA	H.MENDARO
44156042K BELOQUI VERGARECHEA, IGONE	GIPUZKOA
72457788Z BELTRAN IZTUETA, SANDRA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30564364D BENEITEZ GUARIDO, ANA MARIA	BIZKAIA
34095620Y BENITO HERNANDEZ, M ^a JESUS	GIPUZKOA
07860901F BENITO IZQUIERDO, MARIA ANGELES	ARABA
44173349D BEREZIARTUA UNZUETA, MIREN	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30645003X BETANZOS TROJAOLA, MIREN EDURNE	ARABA
72571154J BIAIN SANCHEZ, SUSANA	ARABA
72452112L BIDEZABAL PLAZAOLA, AMAYA	GIPUZKOA
44151764K BLANCO ARRAZTIO, ITXASO	GIPUZKOA
30622268E BLANCO IGLESIAS, MARIA CANDIDA	BIZKAIA
22725267W BLANCO MARIN, PEDRO MARIA	BIZKAIA
15242196G BODA RALLO, AMALIA PLACIDA	GIPUZKOA
08924888Z BOLINAGA CARRIQUI, MARIA BELEN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
34080050F BOLLO GONZALEZ, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
22751827C BORREGA PALOMO, MARTA	ARABA-BIZKAIA
15400038C BRAVO VICENTE, JOSE ANTONIO	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
11911693Q BURDALO CHAPARRO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
30601666M BURGUERA GIL, LOURDES	GIPUZKOA
34095563H BURGUI PEREZ, MARIA OLATZ	GIPUZKOA
22739691M BUSTAMANTE MUNILLA, MARIA TELVA	GIPUZKOA, H.MENDARO
16260712B BUSTERO MARTINEZ ZUAZO, EVA M ^a	ARABA
44173738F CABALLERO DE PRADO, IVAN	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15375387W CALLE CALLE, MARIA ANGELES	H.MENDARO
15371129E CALLE CALLE, MARIA CARMEN	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15971984W CALVO GARZON, MARIA JOSEFA	GIPUZKOA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

22733290K CALVO-MANZANO BARBERO, MARIA CARMEN	BIZKAIA
30660812H CALZADILLA QUINTANA, ANA ISABEL	BIZKAIA
30612249P CAMINO BASCONES, ARANZAZU	BIZKAIA
44671707A CAMPOLLO FELIX, MARIA TERESA	H.ALTO DEBA
16285028Q CAMPOS HERMO, M ^a TERESA	ARABA
52188531J CANO GIL, BEATRIZ	ARABA-GIPUZKOA
15389325W CARENAS USOBIAGA, ESPERANZA	H.ALTO DEBA
44330209D CARMONA FRUTOS, AMAIA	H.ALTO DEBA
30617369E CARRASCO FERNANDEZ, ANA M ^a	BIZKAIA
20175921E CARRERO VILABOA, ARACELI	GIPUZKOA
44346107Z CARRILLO LOPEZ, IRENE	H.MENDARO
16036589T CASILLAS ECHEVARRIA, RAQUEL	BIZKAIA
15361142V CASQUERO GONZALEZ, ANA MARIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
35769514Y CASTAÑEDA PENSADO, AINHOA	GIPUZKOA
11904481A CASTAÑO GORBEA, ANGELA	ARABA-BIZKAIA
72724513P CASTILLO PEREZ, MARIA SOL	ARABA
30578842C CASTRILLO ALONSO, MARIA TERESA	BIZKAIA
22742628K CASTRO LOPEZ, ANA BELEN	BIZKAIA
72393351T CATENA CARRANZA, TERESA	BIZKAIA
16054500V CEBALLOS ESCALADA, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
44164184K CERDAN SANTANA, AMAIA	GIPUZKOA
11908965W CERECEDA ECHEVARRIETA, MARIA NURIA	BIZKAIA
72716679V CHASCO ARRONIZ, LUCIA	ARABA
35769013B CHUECA AMADOR, GONZALO	GIPUZKOA
22700105W CINZA LORENZO, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
15249526C CIPITRIA ODRIOZOLA, LIDE	GIPUZKOA
14939828V CLAVELL LARRINAGA, JESUS	BIZKAIA
30573550H COBIAN SANTOS, PEDRO ANGEL	BIZKAIA
15984805N COBOS PERALTO, ANA GORETTI	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
22722307D CONDE GOMEZ, MARTA	BIZKAIA
15379296R CONDE ISASI-ISASMENDI, ANA	H.MENDARO
15396704K CORPION BRAVO, LEIRE	H.MENDARO
72402085V CREGO MARTIN, JON ANDER	BIZKAIA
78891015A CRESPO LEDESMA, M. PILAR	BIZKAIA
16047139Q CUARTANGO RASINES, ANA	BIZKAIA
30686403X CUESTA DE CELIS, MARIA JOSE	BIZKAIA
72257033A CUEVAS CARMONA, MATILDE	H.MENDARO
16265546S DAUBAGNA FDEZ. DE PINEDO, M ^a BLANCA	ARABA
72391349E DE LA FUENTE MARTINEZ, ADORACION	BIZKAIA
30660209J DE LA PUERTA ALONSO, JAIONE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

HAUTAGAIK	OSASUN-ARLOA
72389687Q DE LAS HERAS GONZALEZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15965863E DE MIGUEL VELEZ, NICOLAS	GIPUZKOA
72449311R DEL CAMPO MONEDERO, CRISTINA	GIPUZKOA
30567298E DEL CURA DIEZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
08924774S DEL SOL MERINO, MERCEDES	H.MENDARO
20187777X DEL VALLE VARGAS, IRENE	BIZKAIA
78867621T DIAZ GAVIEIRO, MARIA PILAR	H.MENDARO
30575545N DIAZ GIL, MILAGROS	ARABA-GIPUZKOA
72734837M DIAZ MARTIN, MARIA	ARABA
16269534R DIAZ RUIZ, JOSE IGNACIO	ARABA
15390270G DIEZ CABO, MONICA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15373010V DIEZ GABILONDO, IDOYA M ^a	H.MENDARO
30660960M DIEZ REVILLA, ANA BELEN	ARABA-BIZKAIA
44677775E DOMEZAIN VELEZ DE MENDIZABAL, ZURIÑE	ARABA
11908706L DONIS CONDE, MARIA ISABEL	BIZKAIA
15378670L DORRIO PRADO, MARIA TERESA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
35770806X DUARTE SANCHEZ, ICIAR	GIPUZKOA
15386282H DURANA ALDAZ, SONIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
44125126V ECHEVERRIA IMAZ, ELIXABETE	GIPUZKOA
14254417Y EGAÑA ARRESE, MIREN IZASKUN	ARABA
15382418H EGAÑA MINTEGUIA, ELISABETH	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
35773817P EGUIGUREN ARISTIZABAL, AINHOA	GIPUZKOA
16240896K EGUILUZ ORTIZ DE LUNA, SOFIA	ARABA
22722121F EGURROLA LLORENTE, M ^a AMAYA	BIZKAIA
16066266F EGUSKIZA IRIONDO, AGURTZANE	H.ALTO DEBA
72478284V ELBERDIN SALABERRIA, OIHANA	GIPUZKOA
16282317L ELEJALDE USTARROZ, ALBERTO	H.ALTO DEBA
15979964R ELGARRESTA AREIZAGA, MARIA ELENA	H.ALTO DEBA
15998096D ELICEGUI INCHAURRAGA, AMAIA	GIPUZKOA
30625943V EMPARANZA SOLOAGA, MARIA IDOYA	BIZKAIA
72431902A ERAUSKIN BARANDIARAN, MAITE	H.ALTO DEBA
72465314L ERCILLA LICEAGA, JAVIER	GIPUZKOA, H.MENDARO
78869998P ERIZ GONGETA, MIRIAM	H.ALTO DEBA
72458526Q ERKIZIA URANGA, OIHANA	GIPUZKOA, H.MENDARO
72452076Y ERRASTI CARRERA, MIREN ARANTZA	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72441287G ERRONDOSORO OTAEGUI, MIREN ELIXABET	GIPUZKOA
20185477X ESPIGA DELGADO, ALICIA	BIZKAIA
78871796N ESPILLA GUENAGA, AMAYA	H.MENDARO
15964198J ESTALA BILBAO, MIREN ZURIÑE	GIPUZKOA
30583020N ESTENAGA BASABE, NEREA	BIZKAIA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

15378359F ESTEVEZ GUTIERREZ, VANESA	H.MENDARO
34083786V ETXABE URANGA, ANA MARIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
72250229F ETXABURU ARANTZAMENDI, M.ITZIAR	H.MENDARO
72455943D ETXANIZ IRAZABAL, EIDER	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30651613L ETXEBARRIA AGIRRE, MIREN GURUTZNE	H.MENDARO
72254308S ETXEBARRIA TOTORIKA, ITZIAR	BIZKAIA
30599144J ETXEBESTE ETXEBARRIETA, MIREN AMAIA	H.MENDARO
72570964F ETXEZARRETA ANTIA, M ARANTZAZU	H.ALTO DEBA
15910921G ETXEZARRETA ARRUABARRENA, ISABEL	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
11919171L EUBA MUJIKKA, ELISA	BIZKAIA
15374865D EZPELETA GARAIZ, IRUNE	H.ALTO DEBA
15369478G EZPELETA GARAIZ, MARIA JOSE	H.ALTO DEBA
72580025Y EZQUIBEL GALDOS, IÑIGO	H.ALTO DEBA
15896593M FALCON ERRO, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
72395142C FERNANDEZ ALCUBILLA, IRATXE	BIZKAIA
44977618Z FERNANDEZ ALONSO, VERONICA	BIZKAIA
15390274P FERNANDEZ BARREIRA, JOSE MIGUEL	H.MENDARO
15368198N FERNANDEZ CABALLERO, VALENTIN	H.ZUMARRAGA
15961672V FERNANDEZ DE LANDA ESPINOSA DE LOS MONTEROS, CRISTINA	GIPUZKOA
15904182G FERNANDEZ DE MENDIA MARTIN, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
20185652R FERNANDEZ FERNANDEZ, HERVE	BIZKAIA
14955042M FERNANDEZ GARCIA, M ^a MAR	BIZKAIA
72257115Q FERNANDEZ GARCIA, YOLANDA	H.MENDARO
78889955R FERNANDEZ GONZALEZ, ESTIBALIZ	GIPUZKOA
22730623E FERNANDEZ RODRIGUEZ, M ^a LUISA	ARABA
35770123V FERNANDEZ SAN MARTIN, ARANZAZU	GIPUZKOA
14255530S FERNANDEZ SANTOS, M. INES	BIZKAIA
15256795K FIGUEROA ARIZMENDI, MARIA	GIPUZKOA
45750571Y FONTECHA URCELAY, NEREA	H.MENDARO
15396045Y FORONDA OQUINA, IRATXE	GIPUZKOA
15956959L GALARZA ARROYUELO, MARIA ROSARIO	ARABA-GIPUZKOA
44671470L GALAZ VIDAL, YOLANDA	GIPUZKOA
72457004N GALDONA FUENTES, AMAIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72572733M GALDOS LAFUENTE, JAIONE	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72583240R GAMIZ CUESTA, MIRIAM	H.MENDARO
30591162N GARAIZABAL AIZPURUA, ITZIAR	H.ALTO DEBA
72452012B GARATE ZUBIZARRETA, IZASKUN	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
16272706E GARAY VITORIA, M ^a MERCEDES	H.ALTO DEBA
11908052D GARCES GONZALEZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
44139346T GARCIA ARRARAS, ENARA	H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

HAUTAGAIK	OSASUN-ARLOA
30681127R GARCIA ARRIETA, ASIER	GIPUZKOA
16297590C GARCIA CAMINO, MARIA JESUS	ARABA
30610529J GARCIA CARPINTERO, SUSANA	BIZKAIA
15397720W GARCIA CRUZ, IGNACIO	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
16284793B GARCIA DE VICUÑA FERNANDEZ DE ARROYABE, MARIA ESTHER	ARABA
15251744F GARCIA DOMINGUEZ, BEGOÑA	GIPUZKOA
30584347M GARCIA ECHEVARRIA, MARIA SONIA	BIZKAIA
45664962A GARCIA ETXEBARRIA, IRAIA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
20170022B GARCIA FERNANDEZ, ZULEMA	BIZKAIA
14607929P GARCIA GARCIA DE LOMANA, ALICIA	BIZKAIA
15242407P GARCIA GARCIA, MARIA SONSOLES	GIPUZKOA
44151352T GARCIA GONZALEZ, MONTSERRAT	H.ALTO DEBA
18599461M GARCIA GONZALO, BLANCA NIEVES	ARABA
16046844C GARCIA HERNANDEZ, AURORA CARMEN	BIZKAIA
34090672A GARCIA HERRERO, MARIAN	GIPUZKOA
34098733Z GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JESUS	GIPUZKOA
15397892J GARCIA SANCHEZ, ANA BELEN	H.MENDARO
16276175H GARCIA SEIJO, MARIA DEL CARMEN	ARABA
44330437F GARCIA SERRENES, SERGIO	H.ALTO DEBA
29030762R GARCIA VELASCO, SONIA	GIPUZKOA
44174130P GARCIA VILLACORTA, JAVIER	H.MENDARO
16073538B GARCIA VILLAGRA, CRISTINA	GIPUZKOA
72462626E GARITAONANDIA APERRIBAY, ITZIAR	H.ALTO DEBA
78912928C GARITAZELAIA AIZKORRETA, MAIALEN	BIZKAIA
15971389M GARMENDIA MENDIZABAL, MARIA BELEN	H.ALTO DEBA
08901143M GARRO ANSORENA, MARIA IZASKUN	H.ZUMARRAGA
34088143G GARZO TALAVERA, MARIA MONTAÑA	H.ALTO DEBA
45670140Y GIL NERVION, MARIA GLORIA	BIZKAIA
16255361L GIL SIMON, NATIVIDAD	ARABA
44971822Z GLERA LOPEZ, AMAIA	BIZKAIA
34109617L GOENAGA ARBIZA, AINHOA	H.MENDARO
72442989G GOENAGA CAMARA, MARIA SALOME	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
44155702A GOICOECHEA AMIANO, AMAYA	GIPUZKOA
15950239S GOIKOETXEA IZAGIRRE, NEREA	GIPUZKOA
72313419Q GOMEZ AREVALO, AROA	H.ALTO DEBA
15381420D GOMEZ GARRIDO, LUISA CONSUELO	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
44162474J GOMEZ JIMENEZ, BELEN	GIPUZKOA
52237776S GOMEZ LAVADO, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
16043379M GOMEZ PEREZ, MARIA ASUNCION	ARABA
15396021M GOMEZ RIVAS, ANA ROSA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

30603849A	GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ESTIBALIZ	BIZKAIA
78922826M	GOMEZ SALAZAR, VERONICA	ARABA
78878870W	GOMEZ VAQUERO, LORENA	GIPUZKOA
29030601R	GONCALVES GOICOECHEA, MIREN JASONE	BIZKAIA
72456904G	GONZALEZ DE AMPUERO DE LA HORRA, TERESA AURORA	H.MENDARO
16240485R	GONZALEZ DE ECHAVARRI MARTINEZ DE MURGUIA, ARTURO	ARABA
15963552B	GONZALEZ GORROCHATEGUI, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
16036138D	GONZALEZ HERNAIZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
30631351C	GONZALEZ HIDALGO, JOSE MANUEL	H.MENDARO
35773425F	GONZALEZ MARIA, ROSA MARIA	GIPUZKOA
16784391A	GONZALEZ MARIN, CONSUELO	GIPUZKOA
15394413F	GONZALEZ PAREDES, SILVIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15399335F	GONZALEZ PEREZ, CAROLINA	H.ALTO DEBA
22720641E	GONZALEZ PEREZ, MARIA NIEVES	BIZKAIA
20184937E	GONZALEZ SOURROULLE, GORKA	BIZKAIA
30554250S	GONZALEZ TORRE, ANA BEATRIZ	BIZKAIA
45628940E	GOROSTIAGA AJURIAGOIKOA, URTZI	GIPUZKOA, H.MENDARO
15387623W	GOROSTIZA OSTOLAZA, LEXURI	H.MENDARO
16297786D	GRANADOS RODRIGUEZ, ROSANA	H.ALTO DEBA
44979646H	GRANDE ANDRES, JAVIER	BIZKAIA
29140412X	GUEMBE ECHEVERRIA, MARIA SARA	GIPUZKOA
72254408T	GUERGUE LARIZGOITIA, MARINA ARANZAZU	ARABA-BIZKAIA
44133084V	GUERRERO ELOLA, MIREN BAKARNE	GIPUZKOA
14953015W	GUERRERO OSTOLOZAGA, MARIA FELISA	ARABA
72723714Z	GUIRAO GUIRAO, MARTA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
72460404P	GUTIERREZ ARAMENDI, IÑAKI	GIPUZKOA, H.MENDARO
22751735C	GUTIERREZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER	BIZKAIA
45670549R	HERBOSA CARCAMO, EDUARDO	ARABA
15361132F	HERNANDEZ BURDALO, MARIA LUISA	H.ALTO DEBA
15978048V	HERNANDEZ ITURRIA, MARIA RESURRECCION	GIPUZKOA
11922015B	HERNANDEZ MORENO, MARIA MONTSERRAT	GIPUZKOA
35776124S	HERNANDEZ ROMERO, MARIA BELEN	GIPUZKOA
44671374S	HERNANDO LOPEZ, ALVARO	ARABA
22722655N	HERNANDO MATEOS, RICARDO	BIZKAIA
03450487G	HERNANDO REDONDO, MARIA JOSE	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
30567263X	HERRANZ GOMEZ, ANA EMMA	ARABA-BIZKAIA
30681842A	HERRERO DEL VALLE, SARA	BIZKAIA
14263208B	HERREROS PIÑEIRO, ESTHER	BIZKAIA
16282631B	HIERRO MORENO, MARIA MAR	ARABA
16297293E	HIERRO PEREZ, IDOIA	H.ALTO DEBA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

30627409B HINOJAL MARTIN, MARIA JOSE	BIZKAIA
51668805H HONRUBIA PARRA, JULIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
33418966N HUICI URMENETA, ANA INES	GIPUZKOA
15355336F IBACETA ARECHAULETA, M- EUGENIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
44143383N IBARBIA ABURUZA, LEIRE	GIPUZKOA
72572831B IBARGUREN ITURRINO, JAIONE	H.ALTO DEBA
15961090X IBARRETA FANLO, PEDRO	GIPUZKOA
11927421N IGLESIA LABAYEN, MARIA LOURDES	BIZKAIA
15964286D INCHAUSTI LICEAGA, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
44126833E INDA ODRIA, ELIXABET	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72440369Y INSAUSTI IZAGUIRRE, MIREN MAITE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15983967W IPARRAGIRRE MUJIKI, MARIA ISABEL	BIZKAIA-GIPUZKOA
44171116F IRAOLAGOITIA ARREGUI, ENERITZ	H.ZUMARRAGA
72444735W IRASTORZA LARREA, ITZIAR	ARABA-GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72446207W IRIONDO EGUREN, ANDER	H.MENDARO
44158519Z IRIZAR OTAMENDI, AMAIA	GIPUZKOA
30652970L ITURBE CARRETE, CRISTINA	BIZKAIA
30691565C ITURRASPE LARRUSCAIN, AMAIA	H.MENDARO
72441987Z ITURRIOTZ LAUZIRIKA, ALAZNE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30638460E ITURRIZA BILBAO, M ^a ESTHER	H.ALTO DEBA
30620390F IZA ITURBE, NEREA	BIZKAIA
44341179P IZAGA AIRAS, NAIARA	H.MENDARO
16301424J IZAGA USAOLA, ANA MARIA	ARABA
78867994M IZAGIRRE UGARRIZA, NEREA	H.ALTO DEBA
08925224M IZQUIERDO GUIADO, MARIA ARANZAZU	H.ALTO DEBA
30570805X IZQUIERDO IBAÑEZ, HELENE	BIZKAIA
72457577X IZTUETA CELAYA, ESTHER	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15966007M JACINTO ARANGUREN, MARIA JESUS	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
14581005V JIMENEZ MORON, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15355490T JIMENEZ PRIETO, MIREN EUKENE	H.ALTO DEBA
72446556Y JIMENEZ RAMIREZ, MARIA INMACULADA	H.ALTO DEBA
72457653V JOUBERT JAUREGUI, GARBIÑE	GIPUZKOA
72576605J KORTABARRIA CARRETERO, SAIOA	H.ALTO DEBA
15372185C LAMARIANO CORCUERA, AINHOA	H.ALTO DEBA
15364652P LANDALUZE ARREGI, MIREN EDURNE	H.ALTO DEBA
72442856D LARRAÑAGA ARRIETA, AMAIA	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72572890R LARRAÑAGA BIAIN, VIRGINIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
16267921K LARRAÑAGA ERRASTI, MIREN GARBIÑE	H.ALTO DEBA
15375724V LARRAÑAGA OYANGUREN, ARRATE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15383773Q LARRAÑAGA URQUIOLA, AMAGOIA	H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

16234484A	LARREINA ESCUDERO, MARIA MATILDE	ARABA
72726235M	LARRETXI MARTINEZ, AINTZANE	ARABA
14610254X	LARRONDO MORO, MIREN ARGIÑE	BIZKAIA
44140273F	LASA ESNAOLA, AITZIBER	GIPUZKOA
16237057T	LASARTE SARASOLA, ROSA BEATRIZ	ARABA
14606508J	LATXAGA REMENTERIA, MIREN NEKANE	BIZKAIA
30567686L	LAZCANO ORTUETA, MARIA ICIAR	BIZKAIA
15968030G	LECUONA ELUSTONDO, MARIA INES	GIPUZKOA
15943669T	LEGARRA ALFARO, MARIA ELENA	GIPUZKOA
44160865Z	LEGORBURU AMIANO, ANA	GIPUZKOA
35779848J	LEGORBURU ARIZTEGUI, AINHOA	GIPUZKOA
72466050L	LEKUE ALBISU, ARATZ	H.ALTO DEBA
14265438X	LEKUNBERRI ETXEBARRIA, EKAITZ	BIZKAIA
34106168C	LEON CASCANTE, ITZIAR	GIPUZKOA
72248665F	LEONARDO REQUETA, M. TERESA	ARABA-BIZKAIA
44143037B	LERONES ABAIGAR, GUSTAVO	GIPUZKOA
30688316Z	LERTXUNDI ETXEBARRIA, KIZKITZA	H.MENDARO
72448914H	LEZA ITURBE, AMAIA	H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
08924824L	LEZA ITURBE, MIREN ARANTXA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
78879766R	LEZEAGA ETXEBARRIA, NEREA	BIZKAIA
72725862T	LIZARANZU OTXOA, VANESA	H.ZUMARRAGA
72495743L	LIZARAZU ITURRIOZ, AINARA	H.ZUMARRAGA
72427482E	LIZARRALDE ARANA, JOSE MANUEL	H.ZUMARRAGA
30588754L	LLAMA ARROBA, RAQUEL	BIZKAIA
30661859F	LLANTADA LOPEZ, IRACHE	BIZKAIA
72574002D	LLORENTE DIEZ, ROSA	H.ZUMARRAGA
44161310E	LLORENTE GAZTAÑAGA, KORO	GIPUZKOA
15366946W	LOPEZ ARECHAGA, JAIONE	H.ALTO DEBA
15253464W	LOPEZ ARENAZ, BEATRIZ	GIPUZKOA
14708114M	LOPEZ CARBALLEIRAS, MANUELA	BIZKAIA
16064175D	LOPEZ CIARRETA, EKAIN	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
44332685R	LOPEZ DE BERGARA LETONA, MARKEL	H.ALTO DEBA
15380431D	LOPEZ DE EGUILAZ ARANZAMENDI, LAURA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
44671954C	LOPEZ DE HEREDIA LARREA, ITZIAR	GIPUZKOA
16263884D	LOPEZ DE ULLIBARRI PEREZ DE LUCO, MARIA NIEVES	ARABA
16266919P	LOPEZ ELORZA, ROSA MARIA	ARABA
14609293S	LOPEZ ESCRIBANO, RAQUEL	BIZKAIA
44971352G	LOPEZ LOIZAGA, NOELIA	BIZKAIA
14255785V	LOPEZ LOPEZ, JOSE FELIX	BIZKAIA
22711667H	LOPEZ LOPEZ, MONTSERRAT	BIZKAIA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

22722638H LOPEZ MARIJUAN, MARIA NIEVES	BIZKAIA
34109877A LOPEZ MARTINEZ, OLGA	H.MENDARO
30618039W LOPEZ PERIBAÑEZ, MARIA BELEN	BIZKAIA, H.MENDARO
30618037T LOPEZ PERIBAÑEZ, MIREN AGURTZANE	BIZKAIA, H.MENDARO
14263255N LOPEZ ROSILLO, IRATXE	ARABA
72450390E LOPEZ RUBIA, ARKAITZ	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
11919696S LOPEZ TORCA, MARIA GEMMA	BIZKAIA
29035652S LOPEZ VAZQUEZ, MONICA	BIZKAIA
15946028J LOPEZ VICENTE, Mª ANGELES	GIPUZKOA
22712234X LOUREDA CORRAL, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
15388949V LOUVELLI ALBISTEGUI, AMAYA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15388950H LOUVELLI ALBISTEGUI, LAURA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
14250898Y LOZANO MARIN, MARIA ANGELES	BIZKAIA
72438744Z LOZANO SERRANO, MARIA TERESA	H.ZUMARRAGA
22722843Q LUACES CUEVAS, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
14577269F LUENGO ALONSO, PILAR	BIZKAIA
15920844Z LUJAMBIO LARRAÑAGA, ANA ISABEL	H.ALTO DEBA
15364823H LUQUE RUIZ, M DOLORES	H.ALTO DEBA
30566867M MACHO CHARCAN, MARTA MARIA	BIZKAIA
18592222B MACIAS TOVAR, MARIA DEL MAR	ARABA
30638033D MADARIAGA AROCENA, JAIONE	H.MENDARO
30611520S MADARIAGA DEL ARCO, NEKANE	BIZKAIA
30628569K MADARIAGA LONGARAI, MARIA BEGOÑA	H.MENDARO
30573632P MADARIAGA SANTAMARIA, Mª ARANZAZU	BIZKAIA
72446844H MAIDAGAN SALABERRI, DANIEL	H.ALTO DEBA
35775379Y MAIZA GONZALEZ, LUIS JAVIER	GIPUZKOA
72566921N MAIZTEGUI ARRUE, MARIA GEMA	H.ALTO DEBA
72447685P MANCHADO OTADUY, ROSA MARIA	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
14244594G MANSO DEUSTO, NATIVIDAD	BIZKAIA
16277957Y MANZANO BARQUERO, BASILIA	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
18594065Z MARIN GARCIA, LAURA	ARABA
72576357H MARIN SODUPE, EDURNE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
16279194R MARKEZ LIZAU, PEDRO	H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
30643959R MARKUERKIAGA ZUAZAGOITIA, JON	H.MENDARO
45626256Y MARQUEZ BILBAO, LEYRE	GIPUZKOA
11932559K MARQUEZ GUTIERREZ, LOURDES	BIZKAIA
20172594F MARQUEZ GUTIERREZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
16277154P MARQUINEZ PRESA, YOLANDA	ARABA
78881669H MARTIN GALVEZ, EMILIO JOSE	ARABA
16026890F MARTIN GONZALEZ, MARIA ESPERANZA	BIZKAIA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

30619246J	MARTIN MARTIN, VIRGINIA	ARABA-BIZKAIA
72735013C	MARTIN VELASCO, ZURIÑE	ARABA-BIZKAIA
15396975Q	MARTINEZ ARANA, IÑAKI	GIPUZKOA, H.MENDARO
15363527X	MARTINEZ BLANCO, FLORA	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
14947325Q	MARTINEZ CASTRO, MARIA CARMEN	ARABA
16261739A	MARTINEZ DE ANTOÑANA SOTO, MARGARITA	ARABA
72574345F	MARTINEZ DE EZKEREKOTXA ZERROLATZA, MARIA ASUNCION	H.MENDARO
72394150V	MARTINEZ DEL OLMO, RAFAEL	BIZKAIA
06981071L	MARTINEZ GARCIA, JOSEFA	GIPUZKOA
15370330M	MARTINEZ GARCIA, MARIA ASUNCION	H.MENDARO
15390086G	MARTINEZ GOMEZ, JOSEBA JOKIN	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15363225F	MARTINEZ GOMEZ, MARIA MERCEDES	H.MENDARO
15364670A	MARTINEZ GRANADA, ENCARNACION	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
14258004M	MARTINEZ LAZARO, CRISTINA	BIZKAIA
16083345C	MARTINEZ MALAXECHEVARRIA, KATARIÑE	GIPUZKOA
44683629B	MARTINEZ MARDONES, BEATRIZ	ARABA
44134491K	MARTINEZ MARTINEZ, GREGORIO	GIPUZKOA
16290175B	MARTINEZ ORTEGA, ARANZAZU	ARABA
22732165T	MARTINEZ PACIN, MARIA VIRTUDES	BIZKAIA
15372928G	MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN	H.MENDARO
72449223M	MENASALVAS NIEVAS, ANA	GIPUZKOA
72457236Z	MENDIZABAL IZAGUIRRE, ELISABETE	ARABA-GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15384684F	MENDOZA BERRIOZABAL, ANA	H.ALTO DEBA
30668074N	MERCHAN TEJERO, MONICA	BIZKAIA
44136410P	MERINO ECHEVARRIA, MIREN NEKANE	BIZKAIA-GIPUZKOA
16041443R	MIGUEL GONZALEZ, MARIA SOCORRO	BIZKAIA
72438897Y	MIGUEL NAJERA, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
15939054P	MILLA FUNEZ, MARIA DOLORES	GIPUZKOA
44972120J	MIRALLES CANTALAPIEDRA, LAURA	BIZKAIA
15968384J	MITXELENA BETI, MIREN EDURNE	GIPUZKOA
72459701H	MOLINA MERINO, MIRIAM	H.ALTO DEBA
35773172F	MONSALVE LASA, BEATRIZ	GIPUZKOA
14605025W	MONTALVO GONZALEZ, AVELINA YOLANDA	ARABA-BIZKAIA
44128377W	MORENO GALDOS, MONICA	GIPUZKOA
72391507L	MORENO MUÑOZ, MARIA RAQUEL	BIZKAIA
29033436F	MORENO PEREZ, ALFONSO	BIZKAIA
45675462S	MORENO YARRITU, IRATXE	BIZKAIA
07842324Z	MORO SANCHEZ, AMBROSIO	ARABA
30660097Q	MOTA LOPATEGUI, ARANTZAZU	BIZKAIA
15396893A	MOVILLA DIZ, GORETI	H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

HAUTAGAIAK	OSASUN-ARLOA
11916991R MOYANO CAMPAÑA, ANTONIA	BIZKAIA
14597412W MOZO HERNANDEZ, MARIA YOLANDA	BIZKAIA
22729817K MUGARZA ORTEGA, ISABEL	BIZKAIA
15369368D MUGICA SOROZABAL, ANA MARIA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72437162L MUGICA ZABALO, JOSE LUIS	H.ZUMARRAGA
15395860M MUGURUZA LARRAÑAGA, AMAIA	H.ZUMARRAGA
15239650B MUÑO A GARMENDIA, MARIA IZASKUN	GIPUZKOA
20184191N MUÑOZ CASO, MARIA ESTRELLA	BIZKAIA
30649045G MUÑOZ CUESTA, MARIA DEL PILAR	BIZKAIA
14253459Z MUÑOZ GALLEG O, CLARA MARIA	BIZKAIA
30671333M MUÑOZ PEREZ, LAURA	H.ALTO DEBA
16271890B MUÑOZ VELASCO, RAQUEL	BIZKAIA
46973311C MURGUI BELTRAN, ELISABETH	H.MENDARO
15354542H MURGUIZU BACAICOA, MIREN IZASKUN	H.ALTO DEBA
44154069A MURIEL MARTIN, MARIA FRANCISCA	H.ZUMARRAGA
72464598Q NAJARRO GASCON, MIREN ITXASO	GIPUZKOA
14569259R NATXITUBE AURTENETXE, MARIE LOURDES	BIZKAIA
30686486R NAVARRO CAPANAGA, IRATXE	BIZKAIA
15237694X NAVASCUES CLEMENTE, MARIA NIEVES	GIPUZKOA
44557985Q NAVASCUES GARCIA, ALICIA PILAR	GIPUZKOA
78868244W NAZABAL IBARRA, ANA ISABEL	GIPUZKOA
14258601G NEGREDO MARTIN, ROCIO	BIZKAIA
14599160W NIEVES ECHEVERRIA, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
15387142G NOGALES GOMEZ, JULIA	H.MENDARO
72433768Y NOVO RUIZ, M. JOSE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72393106P NOVOA PINEDO, MARIA SOLEDAD	BIZKAIA
16261413E OCA COSSIO, MIREN ELIXABETE	ARABA
44132812K ODRI OZOLA ELORZA, AINHOA	H.ZUMARRAGA
44139233W ODRI OZOLA GONZALEZ, ELENA	GIPUZKOA
15379040K OLAIZOLA OTAEGUI, MARIA ESTHER	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30649624P OLANO MENDOZA, AITOR	ARABA-GIPUZKOA
78867650Y OLEA AMURIZA, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
72490760G OLIEMULLER GARCIA, LAIDA SYBILLE	GIPUZKOA
34097763X OLLO ROJAS, MAITE	H.ZUMARRAGA
15377029B OREGI UNAMUNO, IZASKUN	H.ALTO DEBA
15385860X ORIA PLAZAOLA, AINHOA	H.ZUMARRAGA
30685541E ORMAETXEA IZAGIRRE, ONINTZE	BIZKAIA
15378791W ORMAETXEA PALACIO, DORLETA	H.ALTO DEBA
16282839N ORTEGA GARRIDO, YOLANDA	ARABA
15394290E ORTEGA ORTEGA, SUSANA	GIPUZKOA, H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

15390557S	ORTIZ FERREIRA, ISABEL	H.ALTO DEBA
20167815N	ORTIZ PEREZ, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
15395975M	ORTUOSTE ELCORO, MAITE	GIPUZKOA, H.MENDARO
30672551G	ORTUZAR GARCIA, IZASKUN	BIZKAIA
14607357B	ORUE ARTEAGOITIA, IDOIA	BIZKAIA
15395885F	OSTOLAZA CHURRUCA, EINER	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15993759L	OSTOLAZA LIZARRIBAR, FRANCISCO	GIPUZKOA
72570025B	OTAL GARCIA, MARIA MAGDALENA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
72457410G	OTAÑO GARMENDIA, IDURRE	GIPUZKOA
30568688D	OTEGUI VERGARA, BLANCA	ARABA-GIPUZKOA
35774001P	OYARZABAL GOMEZ, M ^a ROSA	GIPUZKOA
15383663K	PALACIOS NAVARRO, MIRIAM	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15394442J	PARRA JAUREGUI, RAKEL	H.ALTO DEBA
16298986J	PASCUAL LARRIETA, FERNANDO	ARABA
45669461V	PASTOR GARAY, OIHANE	BIZKAIA
15380154P	PATERNAIN BARRERO, IZIAR	H.ALTO DEBA
72582242S	PENEDO PENEDO, MARIA JESUS	H.ALTO DEBA
22730218P	PEÑA GARCIA, JOSE ENRIQUE	BIZKAIA
16291744Q	PEÑA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	ARABA
15916302A	PEÑA QUINTELA, MARIA BEGOÑA	H.MENDARO
30577741T	PEÑA RODRIGUEZ, ANA ISABEL	BIZKAIA
30613221Z	PEÑA ROMAN, MARIA IDOYA	BIZKAIA
15380324V	PERAL LAGO, ANA M-	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72582722N	PEREIRA GIL, MIKEL	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
22735213N	PEREIRO PEDRERO, ANA	BIZKAIA
13293749W	PEREZ ALONSO, MARIA BLANCA	ARABA-BIZKAIA
29030673G	PEREZ ALONSO, SONIA	BIZKAIA
30646709Z	PEREZ BLANCO, BEGOÑA	BIZKAIA
30599024P	PEREZ COBO, SUSANA	BIZKAIA
30628825R	PEREZ CORRAL, ANA ISABEL	BIZKAIA
30684649G	PEREZ GONZALEZ, ISMENE	BIZKAIA
34099956H	PEREZ MINGUEZ, MARIA AFRICA	GIPUZKOA
13912131Y	PEREZ-VALLE ESTEBAN, ESTELA MARIA	BIZKAIA
15368300E	PERNUDO MARIN, MAURA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
30575053A	PIEDRA ANACABE, CARLOTA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
14905821G	PIEDRA ANACABE, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
11928392V	PINEDA NUÑEZ, MARIA GREGORIA	BIZKAIA
72523572H	PINTO LEITE, MARIA DE LA SALETE	H.MENDARO
72523331F	PINTO LEITE, VANESSA	H.MENDARO
72431979B	PLAZAOLA ARIN, RAFAELA	GIPUZKOA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

30684122Y POLO CORTA, ASIER	BIZKAIA
11933479K POLO SAIZ, EMMA	BIZKAIA
16266301B PONFERRADA RASO, LUIS	GIPUZKOA
72671956Y PORTU TELLECHEA, IZASKUN	GIPUZKOA
72447451G POZO BASAURI, AINHOA	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
20171601A POZO DE LA FUENTE, AMAYA	BIZKAIA
78869122Y POZO NARANJO, ROCIO ARANZAZU	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
24406676L PRADO VILLAR, MARIA ANGELES	BIZKAIA
22751806E PRADOS MATEOS, CRISTINA	GIPUZKOA
72443468T PRAT MENDIZABAL, MERCEDES	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
35023644A PRIETO MORENO, TRINIDAD	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
14606916F PUENTE BENAVIDES, AMAIA	BIZKAIA
78879725Y PUERTA PELLICER, LEIRE	BIZKAIA
78901055S QUINTANA DE LA MAZA, MAIDER	BIZKAIA
72722330X RAMIREZ DE LA PISCINA NAVARIDAS, VANESA	ARABA
16248786E RAMIREZ TOJAL, MARIA PILAR	ARABA
14262016S RANERO GARCIA, PILAR	ARABA-GIPUZKOA
08843125Q RANGEL SALGUERO, ALMUDENA	H.ALTO DEBA
34094628A RAZQUIN AROCENA, M- ARANZAZU	GIPUZKOA
11910599A REDONDO PACHO, MARIA CARMEN	ARABA
72474655E REGILLAGA ITSASO, MIREN	H.ZUMARRAGA
72572847G REGLERO ZURBANO, LUCIO	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
72449173R REHECHO DE LA CRUZ, AMELIA	H.ALTO DEBA
13297598X RESINES CORMENZANA, MARIA DOLORES	ARABA
72487424A REZABAL GARATE, LEIRE	H.MENDARO
14252746Z RODERO AGUIRRE, CARMEN	BIZKAIA
20181332M RODRIGUEZ ALAMINOS, MARIA FE	BIZKAIA
72580501E RODRIGUEZ ALVAREZ, LEILA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30617768F RODRIGUEZ ALVAREZ, Mª LUCIA	BIZKAIA
30605727H RODRIGUEZ CENIZO, Mª ENCARNACION	H.MENDARO
16274101Z RODRIGUEZ CORTAZAR, MARIA DEL MAR	ARABA
22739194Z RODRIGUEZ ETURA, MARIA PILAR	H.MENDARO
78868146L RODRIGUEZ LEGIDO, ROSA MARIA	BIZKAIA
22735140P RODRIGUEZ LOPEZ, Mª ANGELES	BIZKAIA
30550487R RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mª TERESA	BIZKAIA
14598384P RODRIGUEZ SALAZAR, JUAN LUIS	ARABA
22738471G RODRIGUEZ SARABIA, MARIA YOLANDA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
15396737P RODRIGUEZ SILVAN, CRISTINA	H.MENDARO
30636734K RODRIGUEZ SUSO, MARIA BELEN	BIZKAIA
72439901K ROJO GRANDE, SONIA	H.ALTO DEBA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

34109829R	ROJO MUGURUZA, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA
72484913E	ROMAN CAMPO, MIRIAN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
11905044Z	ROMAN MANRIQUE, ANA MARIA	BIZKAIA
14949837K	ROMILLO FIDALGO, MARIA ESTELA	ARABA
14954470P	ROSETE FUENTES, PILAR	H.ZUMARRAGA
72462338X	RUBIO NIETO, IÑAKI	H.ALTO DEBA
34087664P	RUEDA SANCHEZ, ANA M ^a	H.MENDARO
15376476X	RUIZ DE GALARRETA LLANOS, ANA BELEN	H.MENDARO
44684667Z	RUIZ DE MENDOZA VITORIA, MARIA ESTIBALIZ	ARABA
30618440N	RUIZ DE ZARATE COMAS, CARMEN ARANZAZU	BIZKAIA
22730592Z	RUIZ PEREZ, MARI CARMEN	BIZKAIA
15384931R	RUIZ POVEDA URANGA, LOURDES	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
16269320V	SAEZ DE ARREGUI LOPEZ DE SABANDO, MILAGROS	ARABA
72740857E	SAEZ DE VITERI FERNANDEZ DE ROMARATEGUI, MARIA ESTIBALIZ	ARABA-GIPUZKOA
30571205L	SAEZ EPELGUEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
44173638E	SAGASTIZABAL GALLASTEGUI, AIOTZE	H.ALTO DEBA
15995546N	SAIZ AROCENA, ANA M ^a	GIPUZKOA
15374226Z	SALABERRIA AGIRREOLEA, ARANTZAZU	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
35779585A	SALSAMENDI TOLOSA, ANA JESUS	GIPUZKOA
15395680D	SAN EMETERIO GOMEZ, M ^a PILAR	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15379185M	SAN MARTIN LARRAÑAGA, EDURNE	H.ALTO DEBA
15385272C	SAN MIGUEL LUARIZAYERDI, YOLANDA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30573991E	SANCHEZ FUCIÑOS, MARIA DOLORES	BIZKAIA
78868871P	SANCHEZ PEÑA, PABLO	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72580532F	SANCHEZ SAN MARTIN, AINARA	H.MENDARO
44166113H	SANCHEZ SANCHEZ, YOLANDA	GIPUZKOA
16284314S	SANCHEZ TENA, ANA MARIA	H.ALTO DEBA
22743268V	SANCHO ARREDONDO, M. PILAR	BIZKAIA
22753099G	SANJURJO SAN MIGUEL, ANA MARIA	BIZKAIA
12771257R	SANTANDER AGUILAR, M. TERESA	BIZKAIA
14926887W	SANTIAGO CEBALLOS, M ^a VICTORIA	ARABA
30665346K	SANTIBAÑEZ BARREDA, CELIA	BIZKAIA
78875176B	SANTOS EDO, PALOMA MARIA	ARABA-BIZKAIA
30610436N	SANTOS PARDO, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
34087451W	SANZ ECHAVE, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA
14576067R	SANZ MIGUEL, MARIA BELEN	BIZKAIA
14944487F	SAPPIA MARTINEZ, JOSE JAVIER	BIZKAIA
30571853T	SARABIA GOMEZ, MARIA IDOYA	ARABA-BIZKAIA
30620567T	SARACHAGA LASA, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
72577546B	SARMENTERO GONZALEZ, AINHOA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
HAUTAGAIAK
OSASUN-ARLOA

72438351N SASIAIN CALVO, MIREN KARMELE	H.MENDARO
44144013K SERRANO CATELIN, AMAYA	GIPUZKOA
34103995D SERRANO GONZALEZ, MONICA	GIPUZKOA
15914452Q SERRANO PETISCO, ANA MARIA	GIPUZKOA
30559447Z SEVILLANO APARICIO, CANDIDA	BIZKAIA
15910183W SORALUCE ARRIAGA, MARIA GEMMA	GIPUZKOA
44129966G SORALUCE QUEREJETA, OLATZ	H.ZUMARRAGA
16289641Y SORDOVILLA LACABE, MARIA ESTIBALIZ	ARABA
72580893T SORIA IRAOLA, RAQUEL	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15958210M SOROETA LICERAS, MARIA LUISA	GIPUZKOA
30636785A SOTO BADIOLA, AINHOA	GIPUZKOA
16300892X SUAREZ GAGO, M ^a BEGOÑA	ARABA
15370544N SUBINAS ASPIAZU, ISABEL	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
16253163Y SUSO AGUILLO, MARIA ANGELES	ARABA
30648110N TABOADA CARRIL, MARIA TERESA	BIZKAIA
15244720K TARRAGONA GUTIERREZ, SARA	GIPUZKOA
07045178W TEJEDA BECERRA, MARIA DE LOS ANGELES	GIPUZKOA
16265097A TEJEDA BLANCO, MARIA ANGELES	ARABA
08900550X TELLERIA LARRAZA, MARIA ASUNCION JULIA	H.MENDARO
16277344Z TELLEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN	ARABA
11909832H TIERRO ESTEVEZ, NEMESIO	BIZKAIA
16256383Y TOBALINA ARNAIZ, ANA MARIA	ARABA
15245648Y TORRE GONZALEZ, YOLANDA	GIPUZKOA
30649859J TORRES IGLESIAS, ITZIAR	BIZKAIA
72577780S TOTORICAGUENA TELLERIA, AINARA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
30596383N TRUEBA CANO, MARIA ISABEL	ARABA-BIZKAIA
34092184C UGARTE REGUILLAGA, MAITE	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
15382685D UGARTECHEA AGUIRRE, BAKARNE	H.ALTO DEBA
15384302Q UNANUE AGIRREBEITIA, MAITE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15380904E UNANUE AGIRREBEITIA, MIREN ARANTZAZU	H.ALTO DEBA
72581829Q URAIN BUENECHEA, IRUNE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15371957E URBIETA MIERA, GEMA	H.MENDARO
15381449S URBIETA MIERA, M- NURIA	H.MENDARO
22723294F URBINA GOITI, MARIA CRUZ	BIZKAIA
15974631G URCELAY VILLAGARCIA, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
30639243T URETA ESTEBAN, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
30657632N URIA SOLAUN, AINHOA	BIZKAIA
30604119C URIARTE ARRIBAS, ROSARIO	BIZKAIA
30653589V URIARTE GOTI, AINHOA	GIPUZKOA, H.MENDARO
29034734V URIARTE URKITZA, JON	BIZKAIA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

16065849G URIARTE ZAMEZA, AINARA	BIZKAIA
78927308W URIBE OREJAS, JON	ARABA-GIPUZKOA
15349353G URIBE-ECHEVERRIA MARQUEZ, MARIA DOLORES	H.MENDARO
15372452B URIBESALGO GOICOECHEA, MIREN KARMELE	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15353242Y URIZAR CENGOTITA, LAURA	H.MENDARO
30642598C URIZAR CORTABARRIA, MARIA ARANZAZU	H.ALTO DEBA
72313661M URIZARBARRENA IRAZABAL, ENERITZ	H.ALTO DEBA
78872977C URKIETA ONAINDIA, XABAT	BIZKAIA
44162765M URRETA IBARRA, IRATXE	GIPUZKOA
44978753E URRUELA PALACIO, AINHOA	BIZKAIA
72425727S USANDIZAGA MENDIZABAL, BEGOÑA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15985717G VADILLO GALDOS, MARIA TERESA	GIPUZKOA
43039581A VADILLOS CASTELLANOS, M ^a DOLORES	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
11933730L VALBUENA LARIA, ANA ISABEL	BIZKAIA
30617117T VARA RIOS, MARIA TERESA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16248718T VARONA JUNGUITU, MAITE	ARABA
16068232H VAZQUEZ MARTINEZ, JANIRE	BIZKAIA
10559729S VAZQUEZ MENENDEZ, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
16043493G VAZQUEZ RUBIO, JUAN CARLOS	BIZKAIA
14609421M VEGA ALVAREZ, SONIA	BIZKAIA
44173180R VEGAS AZKARATE, EKAITZ	H.MENDARO
16292040J VELEZ GARCIA, MARIA ISABEL	ARABA
15387740G VENCES RODRIGUEZ, MARIA NIEVES	H.MENDARO
14267007S VICARIO RIVAS, SUSANA	BIZKAIA
72459932L VICENTE CORCHETE, LOURDES	GIPUZKOA
15400139Y VICENTE LOPEZ, BEATRIZ	H.MENDARO
30619280R VIDAL ALFONSO, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
22727675H VILANOVA TRIGO, ANA ISABEL	BIZKAIA
72403283L VILLACHICA CASEIRO, AINARA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
15382370Q VILLANUEVA AGUIRRE, M ^a YOLANDA	GIPUZKOA
30639450T VILLANUEVA SALAZAR, NEREA	BIZKAIA
24403454V VILLAÑO PINEDO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
72445926C VILLAR AGUINAGALDE, MAITE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
14941849Z VILLVERDE ROPERO, JACQUELINE	BIZKAIA
16298375T VIVAS MONTERO, MONTSERRAT	ARABA
16253154C VIZCAINO VEGA, ANTOLINA	ARABA
15388397V ZABALA BASKARAN, ANA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15345282G ZABALA GASTAÑARES, MIREN AMAIA	H.ALTO DEBA-H.ZUMARRAGA
15380124R ZABALA PUY, ANTONIO	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
15400400Z ZABALETA GABILONDO, AMAIA	H.ALTO DEBA-H.MENDARO

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**HAUTAGAIAK****OSASUN-ARLOA**

16300810C ZABALLOS GARCIA, MARIA TERESA	ARABA
72466740L ZABALO DE PEDRO, JAIONE	H.ZUMARRAGA
44135716G ZABALO FANADO, JOSE MARIA	GIPUZKOA
14613740T ZELAIA ARIAS, BEÑAT	BIZKAIA
34098701M ZUAZNABAR FONTECHA, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
72472487Q ZUBELDIA HARANBURU, EÑAUT	H.MENDARO
72661086S ZUBELDIA HUICI, MARIA CRUZ	GIPUZKOA
72444001G ZUBELDIA IRURETA, AITZIBER	H.MENDARO
16275677A ZUBIZARRETA BOLINAGA, SORKUNDE	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
44166759C ZUBIZARRETA GUEREÑU, NEREA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15391813Y ZUBIZARRETA URKIRI, ITZIAR	H.ALTO DEBA-H.MENDARO
14247180Z ZURDO BAZ, MARIA VICTORIA	BIZKAIA

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**OSASUN ARLOA: ARABA**

ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Ekialdea Agurain (Kons.), goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Alde Zaharra (OZ), goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, goizez 1-2HE-2016/12/03	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2014/12/09, 1-2HE-2016/12/03	2 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Ntra. Sra. de Estibaliz (Amb.), arratsaldez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2011/06/01	2 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, San Martin - Ariznabarra (OZ), arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Villarreal (Kons.), goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Transf. eta Giza Ehunen E.Z., Araba, goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, goizez	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Araba ESI, Lakua - Arriaga (OZ) - Call Center, lanaldi zatitua 1-2HE-2007/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Araba ESI, Nanclares (Kons.), goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Araba ESI, Alde Zaharra (OZ), arratsaldez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2008/06/01	2 plaza
BAK, Araba ESI, Gazalbide - Txagorritxu (OZ), arratsaldez 1-2HE-2007/06/01	1 plaza
BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2016/12/03	1 plaza
BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, goizez 1-2HE-2014/12/09	1 plaza
BAK, Araba ESI, Sansomendi (OZ), arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 19 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

ERR - ZE eta antzekoa, Zuzendaritza Orokorra, Bizkaia, lanaldi zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Emergentziak, CC Bizkaia 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Emergentziak, CC Bizkaia, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Atxondo (Kons.), lanaldi zatitua 1-2HE-2011/03/10	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Basauri-Ariz (OZ), arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Elorrio (Kons.), goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao (Amb.), arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez 2-2HE-2016/12/03	2 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, La Merced (OZ), arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez 1-2HE-2009/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Uribe ESI, Algorta (OZ), arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Uribe ESI, Astrabudua (OZ), arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao (Amb.), lanaldi zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Bilbao - Basurto ESI, Santutxu - El Karmelo (OZ), arratsaldez 1-2HE-2007/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Uribe ESI, Alango (OZ), arratsaldez 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
BAK, Barakaldo - Sestao ESI, San Eloy Ospitalea, goizez 1-2HE-2007/06/01	2 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

BAK, Barakaldo - Sestao ESI, La Paz (OZ), arratsalde 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Barakaldo - Sestao ESI, Markonzaga (OZ), goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Barakaldo - Sestao ESI, Zaballa (OZ), arratsalde 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Igorre (OZ), lanaldi zatitua 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Llodio (Amb.), arratsalde 1-2HE-2015/12/28	1 plaza
BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Orduña (Kons.), lanaldi zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Zornotza (OZ), lanaldi zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Indautxu (OZ), arratsalde 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Miribilla (OZ), arratsalde 1-2HE-2015/09/06	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Rekalde, arratsalde 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Santutxu - El Karmelo (OZ), arratsalde 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Bilbao - Basurto ESI, Santutxu - Solokoetxe (OZ), arratsalde 1-2HE-2010/07/01	1 plaza
BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gallarta (Kons.), lanaldi zatitua 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez 3-2HE-2009/06/01, 4-2HE-2013/12/03, 1-2HE-2015/07/20	12 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Sodupe (OZ), lanaldi zatitua 1-2HE-2010/12/01	1 plaza
BAK, Uribe ESI, Astrabudua (OZ), lanaldi zatitua 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Bizkaiko OMS, Ospitalez kanpoko OMZ NA Barrualdea, goizez 1-2HE-2011/03/01	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 50 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Katgoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

ERR - ZE eta antzekoa, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea 1-2HE-2007/06/01, 1-2HE-2009/06/01	2 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2010/07/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, goizez 1-2HE-2009/06/01, 1-2HE-2011/06/01	2 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2005/06/01	2 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Amara Berri (OZ), lanaldi espezifikoa 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Amara Erdialdea - Call Center Prim, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Gros - Call Center Gros, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, goizez 1-2HE-2008/08/01, 1-2HE-2011/06/01	2 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Ondarreta (OZ), lanaldi espezifikoa 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, goizez 1-2HE-2009/06/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Amara Erdialdea - Call Center Prim, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2009/12/01	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2013/12/03	2 plaza
ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Loiola (OZ), lanaldi espezifikoa 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea 2-2HE-2011/06/01	2 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

BAK, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea, goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Debagoieneko ESI, Oñati (OZ), arratsaldez 1-2HE-2007/06/01	1 plaza
BAK, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea, goizez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2010/06/01	2 plaza
BAK, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Debabarreneko ESI, Elgoibar (OZ), arratsaldez 1-2HE-2009/06/01	1 plaza
BAK, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, goizez 1-2HE-2013/12/03	1 plaza
BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2009/06/01, 2-2HE-2013/12/03	8 plaza
BAK, Donostialdea ESI, Oiartzun (OZ), lanaldi espezifikoa 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK, Goierri - Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea, goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK, Goierri - Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea, lanaldi espezifikoa 1-2HE-2015/12/28	1 plaza
BAK, Goierri - Urola Garaiko ESI, Legazpi (OZ), arratsaldez 1-2HE-2008/11/03	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 44 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin